

Teacher's Day Lecture today at MANUU

Dr. Furqan Qamar, Professor, Centre for Management Studies, Jamia Millia Islamia, New Delhi will deliver lecture on "Transformation of Higher Education"

Posted by Mohammed Hussain Updated: September 05, 2019, 7:49 am IST Read Time: 1 min

Hyderabad: The School of Education and Training (SE&T), Maulana Azad National Urdu University (MANUU) is celebrating Teacher's Day on the occasion of birth anniversary of Former President of India & Educationist, Dr. Sarvepalli Radhakrishnan.



According to Prof. Noushad Hussain, Dean, SE&T, Eminent Academician Dr. Furqan Qamar, Professor, Centre for Management Studies, Jamia Millia Islamia, New Delhi and former VC of Central University of Himachal Pradesh & University of Rajasthan & former Secretary General, Association of Indian Universities will deliver Teacher's

Day Lecture "Technology, Teachers and Transformation of Higher Education" on September 5. The lecture will be held at DDE auditorium, MANUU Campus, 10.00 am.

Dr. Mohammad Aslam Parvaiz, Vice-Chancellor, will deliver presidential address whereas Prof. Ayub Khan, Pro V.C. & Dr. M A Sikandar, Registrar will be the Guests of Honour. Prof. Fatima Begum will welcome the gathering & introduce the guest. Prof. Noushad Hussain will speak about the programme. Prof. Siddiqui Mohd. Mahmood will conduct the proceedings.



Inform. Educate. Inspire. || @HYDYouthMirror

"Transformation of Higher Education" Teacher's Day Lecture tomorrow at MANUU

HYM Staff 15 hours ago Education, News

Hyderabad: The School of Education and Training (SE&T), Maulana Azad National Urdu University (MANUU) is celebrating Teacher's Day on the occasion of birth anniversary of Former President of India & Educationist, Dr. Sarvepalli Radhakrishnan.



According to Prof. Noushad Hussain, Dean, SE&T, Eminent Academician Dr. Furqan Qamar, Professor, Centre for Management Studies, Jamia Millia Islamia, New Delhi and former VC of Central University of Himachal Pradesh & University of Rajasthan & former Secretary

General, Association of Indian Universities will deliver Teacher's Day Lecture "Technology, Teachers and Transformation of Higher Education" on September 5. The lecture will be held at DDE auditorium, MANUU Campus, 10.00 am.

Dr. Mohammad Aslam Parvaiz, Vice-Chancellor, will deliver presidential address whereas Prof. Ayub Khan, Pro V.C. & Dr. M A Sikandar, Registrar will be the Guests of Honour. Prof. Fatima Begum will welcome the gathering & introduce the guest. Prof. Noushad Hussain

will speak about the programme. Prof. Siddiqui Mohd. Mahmood will conduct the proceedings.

منصف

5 SEP 2019

رہنمائے دکن

مانو میں اعلیٰ تعلیم کی تبدیلی پر

ڈاکٹر فرقان خان قمر کا لکچر

حیدرآباد۔ 4 ستمبر (پریس نوٹ) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں سابق صدر جمہوریہ ہندو ماہر تعلیم ڈاکٹر سروے پٹی رادھا کرشنن کے یوم پیدائش کے موقع پر 5 ستمبر 2019 کو صبح 10 بجے ڈی ڈی ای آڈیٹوریم میں یوم اساتذہ لکچر کا اہتمام کیا جا رہا ہے۔ پروفیسر نوٹشا حسین، ڈین اسکول آف ایجوکیشن اینڈ ٹریننگ کے بموجب ممتاز ماہر تعلیم ڈاکٹر فرقان قمر، پروفیسر، سنٹر فار مینجمنٹ اسٹڈیز، جامعہ طیبہ اسلامیہ، نئی دہلی "تکنالوجی، اساتذہ اور اعلیٰ تعلیم کی تبدیلی" کے زیر عنوان یوم اساتذہ لکچر دیں گے۔ ڈاکٹر فرقان قمر سابق میں سنٹرل یونیورسٹی آف ہماچل پردیش و یونیورسٹی آف راجستھان کے وائس چانسلر اور اوسوی ایٹن آف انڈین یونیورسٹیز کے سکریٹری جنرل کی حیثیت سے نمایاں خدمات انجام دے چکے ہیں۔ ڈاکٹر محمد اسلم پرویز، وائس چانسلر صدارت کریں گے۔ پروفیسر ایوب خان، پرو وائس چانسلر اور ڈاکٹر ایم اے سکندر، رجسٹرار مہمانان اعزازی ہوں گے۔ پروفیسر قاطرہ بیگم خیر مقدم اور مہمان خصوصی کا تعارف پیش کریں گی۔ پروفیسر نوٹشا حسین پروگرام کے مقصد پر روشنی ڈالیں گے۔ پروفیسر صدیقی محمد محمود کارروائی چلائیں گے۔

M

مانو میں اعلیٰ تعلیم کی تبدیلی پر ڈاکٹر فرقان خان قمر کا یوم اساتذہ لکچر

حیدرآباد۔ 4 ستمبر (پریس نوٹ) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں سابق صدر جمہوریہ ہندو ماہر تعلیم ڈاکٹر سروے پٹی رادھا کرشنن کے یوم پیدائش کے موقع پر 5 ستمبر 2019 کو صبح 10 بجے ڈی ڈی ای آڈیٹوریم میں یوم اساتذہ لکچر کا اہتمام کیا جا رہا ہے۔ پروفیسر نوٹشا حسین، ڈین اسکول آف ایجوکیشن اینڈ ٹریننگ کے بموجب ممتاز ماہر تعلیم ڈاکٹر فرقان قمر، پروفیسر، سنٹر فار مینجمنٹ اسٹڈیز، جامعہ طیبہ اسلامیہ، نئی دہلی "تکنالوجی، اساتذہ اور اعلیٰ تعلیم کی تبدیلی" کے زیر عنوان یوم اساتذہ لکچر دیں گے۔ ڈاکٹر فرقان قمر سابق میں سنٹرل یونیورسٹی آف ہماچل پردیش و یونیورسٹی آف راجستھان کے وائس چانسلر اور اوسوی ایٹن آف انڈین یونیورسٹیز کے سکریٹری جنرل کی حیثیت سے نمایاں خدمات انجام دے چکے ہیں۔ ڈاکٹر محمد اسلم پرویز، وائس چانسلر صدارت کریں گے۔ پروفیسر ایوب خان، پرو وائس چانسلر اور ڈاکٹر ایم اے سکندر، رجسٹرار مہمانان اعزازی ہوں گے۔ پروفیسر قاطرہ بیگم خیر مقدم اور مہمان خصوصی کا تعارف پیش کریں گی۔ پروفیسر نوٹشا حسین پروگرام کے مقصد پر روشنی ڈالیں گے۔ پروفیسر صدیقی محمد محمود پروگرام کارروائی چلائیں گے۔

۲۵

سیاست

مانو میں اعلیٰ تعلیم کی تبدیلی پر ڈاکٹر فرقان خان قمر کا آج لکچر

حیدرآباد، 4 ستمبر (یو این آئی) مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی میں سابق صدر جمہوریہ ہندو ماہر تعلیم ڈاکٹر سروے پٹی رادھا کرشنن کے یوم پیدائش کے موقع پر 5 ستمبر 2019 کو صبح 10 بجے ڈی ڈی ای آڈیٹوریم میں یوم اساتذہ لکچر کا اہتمام کیا جا رہا ہے۔ پروفیسر نوٹشا حسین، ڈین اسکول آف ایجوکیشن اینڈ ٹریننگ کے بموجب ممتاز ماہر تعلیم ڈاکٹر فرقان قمر، پروفیسر، سنٹر فار مینجمنٹ اسٹڈیز، جامعہ طیبہ اسلامیہ، نئی دہلی تکنالوجی، اساتذہ اور اعلیٰ تعلیم کی تبدیلی کے زیر عنوان یوم اساتذہ لکچر دیں گے۔ ڈاکٹر فرقان قمر سابق میں سنٹرل یونیورسٹی آف ہماچل پردیش و یونیورسٹی آف راجستھان کے وائس چانسلر اور اوسوی ایٹن آف انڈین یونیورسٹیز کے سکریٹری جنرل کی حیثیت سے نمایاں خدمات انجام دے چکے ہیں۔

S

MANUU student union elections on September 19

CITY BUREAU

Hyderabad

Elections for Maulana Azad National Urdu University Students Union (MSU) 2019-20 will be held on September 19.

According to Professor Mohammed Abdul Azeem, Chief Returning Officer, the students will elect president, vice president, secretary, joint secretary and treasurer, executive committee members from campus and off campus. The last date for filling nomination forms is by 5.30 pm on September 9. Nominations can be withdrawn by 4 pm on September 11 and final list of contestants will be released by 5.30 pm the same day. Contestants will be allowed canvassing from September 11 to 17.

As per the announced schedule, the elections will be held from 9 am to 1 pm on September 19 and counting of votes will begin from 2.30 pm followed by declaration of results on the same day. For details, visit university www.manuu.ac.in.

TT

5 SEP 2019